Seruus arbiter esse non potest. 1818. C. in glo. a.  
 Seruus creditoris accepto ferre nō potest. 1206. B. in glo.  
 Seruus equiparatur libero homini possessore. in verbo, Liber homo.  
 Seruus fit, qui ad mortē damnatus est. 1566. D. in glo.  
 Seruus in caput eius cui seruit aliquâdo, in memoriā prioris dominij torqueri non potest. 1543. C. l. vnus facinoris. §. seruus. de quæstionib.  
 Seruus in quo plures habēt vsumfructū, an cuilibet ex re sua quærat. 1062. A. in glo. k.  
 Seruus nō in omnibus parere domino debet. 894. B. in l. seruus.  
 Seruus fugitiuus an simplicitet à domino possideatur. 1277. A. in mar.  
 Seruus partim esse nemo potest. 837. C. in glo. f.  
 Seruus pecuniariter non punitur. 147. C. in margine.  
 Seruus potest conditionē domini facere meliorem, non deteriolem. 1060. C. in fine glo. u.  
 Seruus potest nouare faciēdo rem domini meliorem. in verbo, Nouare.  
 Seruus quandoque dicitur dominus. 767. C. in glo. h.  
 Seruus sine domino esse potest. 340. C. in glo. b.  
 Seruus vt hereditatem domino quærat, tria requiruntur. 869. D. in glo. z.  
 Seruo libero factō an profit cōtractus in seruitute factus. 1919. A. in gloss.  
 Serui non habent natales. 354. D. in gl. q.  
 Seruorū indicia contra dominos admittenda. in verbo, Indicia.  
 Seruorum ne differētia aliqua sit. 148. C. i. glo. r.  
 Seruorum qualitates variæ. 1375. B. l. item apud. §. etenim multum. de iniur.  
 Seruis quandoque ignoscitur. 749. C. §. si tutoris. l. is qui. quod vi aut clam.  
 Sextarium frumenti. 1280. B. l. vulgaris. §. sed si de nau. de fur.  
 Si dictio. 493. A. in glo. a.  
 Si, id est quauis. 1013. C. in glo. e.  
 Si no n, id est quia non. 1124. C. in glo. p.  
 Si & cum, quandoq; non differunt. 951. A. in sum. l. quodcunque. §. non solum. de verbo. obli.  
 Signare domum. 1382. C. l. si iniuriæ. de iniuriis.  
 Signa, id est sigilla. 646. A. in gl. p.  
 Signinum. 728. c.  
 Silentium propter patris reuerentiā interueniens. cēsetur traditio. 879. B. in mar.  
 Simile. Nihil est id, cui idipsum simile est verbo, Nihil est.  
 Simpliciter, id est purè. 915. A. in glo.  
 Simul, id est postquam. 1241. D. in glo. o.  
 Simulata venditio quæ dicatur. 126. D. in glo. n.  
 Singularis numerus pluralē cōcipit. 774. B. in glo. h.  
 Sistere, id est sisti facere. 948. A. in gl. r.  
 Sironæ. 178. B. in textu.  
 Sironæ qui. 1752. B. in mar.  
 Sironæ sunt frumentariorum. ibidem.  
 Sironiæ munus. 1752. B. i. tex. l. sextumdecimum. in prin.  
 Societas amorem auget. in verbo, Amorem.  
 Ius fraternitatis habet Societas. 622. A. B. i. glo. n.  
 Socius quis. 533. A. l. sunt qui. de re iudi.  
 Socij mora socio nocet, in verbo, Mora.